ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

EDITAL DE CHAMAMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA N. 1/2022

1. O Poder Judiciário do Estado de Santa Catarina (PJSC), inscrito no

CNPJ sob o n. 83.845.701/0001-59, leva torna público que realizará Audiência
Pública, com fundamento na Resolução GP n. 30/2021 e no art. 21 da Lei n.
14.133/2022, visando a apresentação da minuta de edital de licitação para
contratação de serviços continuados destinados à implantação de Solução Integrada
de Videomonitoramento e Gestão de Incidentes com o fornecimento, instalação,
implantação, treinamento, suporte e manutenção do Sistema, com o objetivo de
prestar esclarecimentos aos interessados e à sociedade em geral sobre os principais
aspectos da contratação e obter subsídios para aprimorar o procedimento
licitatório (processo n. 0023117-83.2020.8.24.0710).

1.1 Data: 03/05/2022

1.2 Horário: 14 horas.
1.3 Local: de forma virtual, por meio do link https://bityli.com/OzAsA.

Problemas de acesso no link poderão ser tratados por meio do Whatsapp Business
no número de telefone (48) 3287-2003.

2 . Questionamentos e sugestões poderão ser encaminhados
previamente para o e-mail dmp.pregoeiros@tjsc.jus.br até dia 02 de maio de 2022,
sem prejuízo de manifestação durante a Sessão, por meio do chat da plataforma
Teams.

3. Caso as questões não sejam exauridas durante a sessão agendada,
esta poderá ser suspensa e remarcada para data oportuna para continuidade das
tratativas.

Documentos relacionados

Minuta do Edital (doc. 6107088)
Minuta de Contrato com ETP e Projeto Básico em anexo (doc. 6107095)
Caderno de Especificações - comparativo com os documentos do edital anterior
(docs. 6235886 e 6235888)
Caderno de Especificações (doc. 6235889 e 6235890)
Planilha  de itens e estimativas de quantidades por prédio (doc. 6235891)
Modelo de Planilha - Proposta (doc. 6235897)

Os documentos serão disponibilizados no sítio deste Poder Judiciário,
no endereço: https://www.tjsc.jus.br/web/licitacoes-contratos-e-patrimonio/editais-
de-cadastro-credenciamento.

Edital 6241515         SEI 0023117-83.2020.8.24.0710 / pg. 1

https://bityli.com/OzAsA
https://www.tjsc.jus.br/web/licitacoes-contratos-e-patrimonio/editais-de-cadastro-credenciamento

Documento assinado eletronicamente por Jullyana Kroon Tomaz Soares,
ASSESSOR TÉCNICO, em 13/04/2022, às 17:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Graziela Cristina Zanon Meyer
Juliani, DIRETORA, em 13/04/2022, às 17:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.tjsc.jus.br/verificacao informando o código verificador 6241515 e o
código CRC F2D936FE.

0023117-83.2020.8.24.0710 6241515v6

Edital 6241515         SEI 0023117-83.2020.8.24.0710 / pg. 2

	Edital 6241515